様式第１号（第４条第１項関係）

    すぱーく弘前使用許可申請書

令和  ６年  ４月  ４日

弘前市長 様

       団体名 〇〇〇〇〇会

所在地 弘前市大字宮園〇丁目〇番地〇

代表者氏名 会長 社協 太郎   ℡ 0172-00-0000

申請者住所 弘前市大字八幡町〇丁目〇番地〇

氏 名 社協 一郎        ℡ 090-000-0000

下記のとおり申請いたします。

会場の名称 すぱーく弘前

使 用 目 的 ゲートボール初級者講習会開催の為 使用人数
大人  30  人
小人   0  人
計     30  人

使

用

施

設

使 用 月 日 施設・備品 個 数 使用時間 使用料金 加 算
減 免 額 合 計

令和６年
4月10日

ゲートボー
ルコート 1ｺｰﾄ

13：00
1,000円 円 1,000円 ～

17：00

令和６年
5月10日

ゲートボー
ルコート 2ｺｰﾄ

13：00
2,000円 円 2,000円 ～

17：00

令和６年
12月10日

ゲートボー
ルコート 1ｺｰﾄ

13：00
1,000円 300円 1,300円 ～

17：00

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

使 用 料

施設・備品 ４，０００円

使用料合計  ４，３００ 円

加算減免額    ３００円

合 計  ４，３００円

そ の 他
参 考 事 項

受付年月日          受付者          №

備考
申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。

担 当：福祉部福祉総務課
                                提出先：屋内ゲートボール場すぱーく弘前

※同上の場合は記入なし。

※使用日の１５日前までに提出してください。

(10人)

(10人)

(10人)

※使用料金が不明な場合は、受付窓口にて記載願います。